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
Energikarakter
G

Energifarge
Oransje

Økonomi
Kommunale avgifter

Kr 12 624
Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og  
avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑ og  
tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av  
gebyr/​​​​​​​​​​​​​​​​​avgift

Eiendomsskatt
Kr 8 859

Eiendomsskatt år
2024

Info eiendomsskatt
Det gjøres oppmerksom på at det kan komme  
endringer i regelverket knyttet til eiendomsskatt.  
Beregning av eiendomsskatt vil kunne avhenge av  
om boligen er primær‑ eller sekundærbolig.

Formuesverdi primær
Kr 761 518

Formuesverdi primær år
2022

Andre utgifter 
Forsikring og TV/​​​​​internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
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finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 70, bruksnummer 133 i Kragerø  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3814/​​​​​​​​​​​​​​​​​70/​​​​​​​​​​​​​​​​​133:
28.12.1959 ‑ Dokumentnr: 1876 ‑ Erklæring/​​​​​​​​​​​​​​​​​avtale
Dette dokumentet gjelder avtale mellom grunneier  
(Strand) og fremfester (Kragerø kommune). Avtalen  
er uoppsigelig.

11.05.1965 ‑ Dokumentnr: 795 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3814 Gnr:70 Bnr:1 
Dette er skylddelingsforretningen til eiendommen.  
Dokumentet beskriver eiendommens grenser. 

04.06.1965 ‑ Dokumentnr: 922 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighet hefter i: Knr:3814 Gnr:70 Bnr:1 
Rettighet hefter i: Knr:3814 Gnr:70 Bnr:740 
Bestemmelse om garasje/​​​​​​​​​​​​​​​​​parkering 
Gjelder denne registerenheten med flere 
Dette dokumentet er fra 1965 når grunneier på  
området (Strand) solgte tomten gnr. 70, bnr. 133.  
Dokumentet gir rett til parkering av en bil etter anvist  
plassering samt "rett til å benytte den påviste vei fra  
Gjeitodder frem til tomten". 

05.01.2016 ‑ Dokumentnr: 4627 ‑ Best. om vann/​​​​​​​​​​​​​​​​​ 
kloakkledn.
Rettighet hefter i: Knr:3814 Gnr:70 Bnr:115 
Dette dokumentet gir eiendommen rett til å koble  
seg på de kommunale ledningene på gnr. 70, bnr.  
115 og legge ledningene fra kummen og over  
eiendommen. Det står videre at gnr. 70, bnr. 115 ikke  
skulle ha noen kostnader knyttet til dette. Trasé. er  
tegnet inn i kart, som ligger vedlagt i det tinglyste  
dokumentet. 

05.01.2016 ‑ Dokumentnr: 4611 ‑ Best. om vann/​​​​​​​​​​​​​​​​​ 
kloakkledn.
Rettighet hefter i: Knr:3814 Gnr:70 Bnr:1 
Dette dokumentet er samtykke fra grunneier for  
området til at eiendommen kan legge vann‑ og  
kloakkledinger fra gnr. 70, bnr. 115 og ned til bnr.  
133 etter avtalt trasé.

Ferdigattest/​​​​​​​​​​​​​​​​brukstillatelse
Det foreligger hverken midlertidig brukstillatelse  
eller ferdigattest på bygninger og tiltak gjort før  
2016. 
Det er utstedt ferdigattest på ombyggning av  
fritidsboligen og tilbygg anneks i 2017, datert  
29.05.2017 samt på uthus i 2020.

Følgende tegninger er oversendt av Kragerø  
kommune hva gjelder hytta: 
‑ Tegninger fra den opprinnelige hytta oppført i  
1965.
‑ Tegninger fra 1976 hvor det ble godkjent et tilbygg  
mot nordøst (bod på 5,5 kvm mot nordøst og  
overbygg mot sørvest). 
‑ Tegninger fra 1989 hvor det ble godkjent et tilbygg  
på 31kvm mot nordøst (2 sov og utvidelse  
stueareal). 
‑ Tegninger fra ombygging av hytte i 2016. 
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Tegningene fra ombyggingen i 2016 stemmer godt  
med dagens løsning, dog er det noen mindre avvik.  
De to soverommene mot nordøst er gjort om til tre  
soverom, på soverom mot sør er enkel terrassedør  
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